
r$ Středočeský kraj

Dohoda o ukončení Kupní smlouvy
Zajištění prodloužení podpory produktů Symantec (dále jen

„Dohoda")
Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Zastoupený: Mgr. Bc. Daniel Rokos, vedoucí Odboru informatiky
Bankovní spojení: PPF banka a.s.,
Číslo účtu:
ID DS: keebyyf
na straně prvé (dále jen „kupující")

a

ASCIInet s. r. o.
se sídlem U Hranic 2118/5, 100 00 Praha 10
IČ: 28532759
DIČ: CZ28532759
zapsána v obchodním rejstříku vedenému Městského soudu v Praze, oddíl C
vložka 148463
Zastoupena: Alešem Vytiskou, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka a. s
Číslo účtu:
ID DS: y28nmna
na straně druhé (dále jen „prodávající")

I.
Předmět dohody

1. Smluvní strany spolu dne 20.03.2024 uzavřely Kupní smlouvu Zajištění
prodloužení podpory produktů Symantec, evidovanou u kupujícího pod číslem
S-1554/INF/2024, zveřejněnou v registru smluv téhož dne (dále jen „Kupní
smlouva"). Předmětem Kupní smlouvy bylo zajištění prodloužení podpory
výrobce produktů Symantec.

2. Po uzavření smluvního vztahu zjistil prodávající, že výrobce software
Broadcom Symantec již k poptávaným produktům ukončil podporu a nebude
ji již prodávat. Prodávající není tudíž schopen plnění Kupní smlouvy dostát.



r$ Středočeský kraj

3. Na základě toho v souladu s článkem VII - Trvání smlouvy, odst. 2, písm. a)
smluvní strany po vzájemné dohodě ukončují účinnost Kupní smlouvy, a to k
datu účinnosti této dohody, tj. jejího zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že toto předčasné ukončení Kupní smlouvy
není spojeno s žádným finančním plněním a žádnými sankcemi k tíži
kupujícího ani prodávajícího.

5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré jejich vzájemné nároky plynoucí
případně z Kupní smlouvy jsou mezi nimi vyrovnány a žádné další ke dni
uzavření této Dohody neexistují.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede kupující.
Kupující neprodleně po zveřejnění Dohody oznámí tuto skutečnost
prodávajícímu.

2. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a je podepsána
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na
kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy.
Každá ze smluvních stran obdrží Dohodu v elektronické podobě
s uznávanými elektronickými podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Aleš Digitálně podepsal
Aleš Vytíska
Datum: 2024.04.17
16:28:14 h-02'00'Vytiska

Mgr. Bc. Daniel Rokos, vedoucí
Odboru informatiky

Aleš Vytiska, jednatel
ASCIInet s. r. o.

Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

Podepisující:

Organizace:

Sériové č. čert.:

Vydavatel čert.:

Datum a čas:

Důvod:

Místo:

Daniel Rokos

Středočeský kraj

22909285

PostSignum Qualified CA 4

17.04.2024 16:53:56


